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Venta mayorista de alimentacion y hosteleria

79 | t , Leche Feiraco
¥ - y € . | | brik 1 L unidad
Qr Jemsol] 07 ek | EEIRA VEIRACQIR  pesnaTADA ,95€
GALLO | TALLARIN TIBURGHN 1 AL - 098O€ 1,70€/litro
MARAWIL prit '
Pasta Gallo
450 g unidad

' Estrellas, pifiones,

fideo1, 2, 4,5,

~ perla, fideud, hélices,
macarrén rayado,
maravilla, plumas rayadas,
tallarin o tiburén 1

99
3,40€/Iitro | '93€

2,57€/litro
AfoSm |

Mayonesa oy
Hellmann’s b
5L

X:::‘:sTlgjaB ergasa Aceite Saborfrit

1 especial para
crianza 75 cl freir 10 L

70e

1,27€/litro

LA LATA SALE A LLEVATE BOTELLAS

0.42¢ DE REGALO = POR LA SURTIDAS
TBOTELLADE =" COMPRADE L >

Cerveza L _
Estrella Galicia ANEJOYORIGEN
lata pack

16x33 cl '

Cerveza Mahou
5 Estrellas lata
pack 12x33 cl l95€

———— i 1,25€/litro

LA LATA SALE A

0.41¢

Del 11 de febrero al 2 de marzo 2026
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Aceite de semillas
La Espanola
especial freidora de
aire 200 ml

1,65

8,25¢€/litro

Aceite de oliva La
Espariola virgen
extra con esencia
.| detrufa 250 ml

2,79€

11,16€/litro

HAREMA DE THaG0
FARINHA DE TRIE
WHEAT FLOVR

trigo 1 kg

: . Clr
da BELLO

GALLG | DMLARR
LAY

GALLD

. perla, fideud, hélices,
*macarrén rayado, maravilla,

Harina Froiz de

| 0,53€

Aceite de oliva

3,93

Vinagre balsamico
de Modena Ponti
250 ml

1,39€

6,76€/litro

HARINA
DE TRIGO

Pl tied

Pasta Gallo
450 g unidad

0,79€

1,76€/kg

Estrellas, piiones,
fideo 1, 2, 4, 5,

plumas rayadas, tallarin o
tiburon 1

Arroz Sos Risotto,
especial caldosos
0 ensaladas y
guarniciones 500 g

Coosur 0,4°1 L

Aceite de oliva
Coosur virgen extra
Hojiblanca o Picual
1 L unidad

9,39

Aceite de oliva
Coosur virgen
extralL

Maggi Saucy
Noodles

Sweet & Sour A
128 ¢ Y

3 1’10€ S dor Magai

; azonador Maggi

iy ki
L 8,59€/kg air fryer para fajitas 27 g o

crispy chicken 70 g unidad 70 g: 12,57€/kg

Harina Gallo i ' _ .
trigo original o ;ﬂ;i !-IarlnaHarlmsa ... i :ar!na
reposteria 1 kg % {l I;(t)%gral espelta o \- fue:)rrl;s? "
unidad & ' g "ﬁg
ESPELTA | =
0 99- Z 1!10€ 1!12€
’ o 2208k

Pasta Garofalo IGP

Rigatoni, Radiatori, Arroz Froiz.
X g .. Elicoidali largo superior
y 1kg

4 ' 0 Mafalda corta
= 1 500 g unidad
AT

;90

2,38€/kg

(:-' W"ﬁ

GARBANIOS LENTEIA PARTIINA
Lyl 4wl Garbanzos
"&‘4;3:;%‘1%# Luengo extra Lenteja pardina
1kg Luengo extra 1 kg

:“c 4 h:!#";
R
..-—-IT"'

=)

unidad 2 2
1 15€ i ,30€ ,08€
y
2,30€/kg EMEROALAAAIEA
Fabada Litoral Esparragos
_ Asturiana Grelos al Natural Carretilla blancos
i Fabada - @ -30% %Saly I‘e Castelo lata 180 g cortos m1U1VO
% ASTURIANA | ! grasa 420 g gruesos 110 g
3 = |1 Lugo
P20k | 159 49-
¥ y 53€
@m ' y € - 8,28¢/k y
- “3{7: 4,02€/kg Miooer gar b | g 13,91€/kg
.l. ,_ i

h".lnfrn NATURE




Tomate frito Solis

Salsa sofrito Solis
estilo casero

Sofrito de tomate
Ibsa frasco 350 g

&y FROIZ

Tomate Carretilla

11,74€/kg
Atun claro
Pescamar aceite
vegetal 340 ¢

i49€

Atin claro Calvo
en aceite de girasol
14,04€/kg  3x52 g

e, SUrimi de pescado

Anchoa del Cantabrico

2 99.

Bonito Norte

Pescamar en aceite1 ’49€

Froiz al ajillo
picante 50 g deoliva72 g 20,69€/kg
1 09-
21 ,80€/kg S
Calﬂl‘ﬂﬂr

vl ¥

Receta Artesana tiurado 400 g
350 ¢
f* 11,4 0 95 0,53
4,548/kg 4,388/kg 2,71€/kg i 1,33€/kg
i 100]
grrlig}ﬁa}ﬁtggugpo Salsa de sol | Ketchup SULTT DR Tomate Orlando
alsa de soja : |
mostaza original Heing 150 []11 I Heinz 700 g frito brik 350 g
PR 265 g unidad 2 : 0
0 96€ 1!83€ 'szzsea/k€ f ’éeea/f
m 265 626K 12,20€/ltro »CouKg 00/Kg
£l g g
3.406k0 = | 290¢:3,31€/kg
Tomate frito Helios | S
ecologico 300 g
fﬁﬁl

1,99€
39,80€/kg

Mejillones Cuca en
salsa gallega 50 g

Higado de bacalao

1,85

16,93€/kg ! Officer ahumado
Aguias Vigilante en Lorea en acete Vigilante ajilo 72 19.316kg 120 15,42€/kg
aceite vegetal 88 g de oliva 45 g g J Y g

Pan tostado Recondo 30 rebanadas1 49
tradicional, sin sal y sin azticar €

original o integral 270 g unidad 5,52€/kg

Pan The Rustik Bakery
masa madre clasica,
integral o cereales y
cereales 400 g unidad

2 32

5 80€/kg

Tortitas de maiz
Bicentury 130 g

= a0
’ ‘i 10 778y

.
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Cerezas Helios

‘ . Natillas Royal
‘ Azicar Glacé Acor verdes o rojas caseras 25
» Dosificador 500 g aimibar denso raciones 5x20g
‘ 1 90 g unidad
'ﬂ'gf 1 ’11€ 0 ’86€
, ]
13,00€/kg 8,606hkq
Preparado para Flan Royal 8 MAIEENR | cyadura Maizena MAIZENA &ar.ina
hornear Royal raciones 186 g . ESPESK alzena express
5 s0bres 16 g 1 w . panaderia 5 sobres lmmﬂtn espesante 250 g
1 21€ ’06€ : 1,25€
y 5,70€/kg 46,30€/kg
15,88€/kg
i . .
Harina Maizena fina Sirope Froiz Cereales Nestlé
de maiz 700 g Chocolate Chocapic 375 :
LN AL M 295 g ocapic g F
‘ 2'99€ { M 1’21€ 1’89€ Bizcocho Milka 1 55€
@ ® 4,27€/kg - 4,316/kg 5,04€/kg Cake & Choc 175 g 8,86€/kg
e =
Galletas mini L =
Oreo o Chips Ahoy! @? = I
160 g unidad o
1 15€ 0,19€ Galltas Oreo Galletas Oreo 0,85€
y 513€/kg Golden 154 g rodillo 154 g 5,52€/kg
7,19€/kg

. Galletas LU Galletas
© Principe rellenas bafiadas
de chocolate Cola Cao
- pack 3x300 g 157 g
3 a9
| € 69
y = J y €
3,83€/kg 10,76€/kg

-atscuurs =
c.nucm

Flakes
480 g

Surtido de Pastas
Biscuits Galicia
550 ¢

ﬂ pEENE m
HM ;ﬁ'ltl ;.i a
Zero Digestive

1'55€ avena sin azlcares

3,78€/kg anadidos 410 g

Galletas Gullon Galletas Gullon
Zero Digestive
sin azdcar 300 g

+ 100 g Gratis

15€

3 83€/kg

Galletas Cuétara

La Leche

2,49€

5,19€/kg

MV Galletas Mini

ft"q Dinosaurus
chocoleche
B oll 1000
o 125
Galletas 2 10 y €
Dinosaurus Choco € 12,50€/kg
Leche 255 ¢ 8 ,24€/kg

.I Eﬁ@luu ;

EN ERG r
. 1 35 5,94€/kg
gsgftaﬂgg'q”'““ 5 006K Galletas Gullon Sharkies
gy 1009 g sin gluten 160 g
= i"""" ' Galletas Gullon
m Galletas Gullén & Zero dorada
7Z@I'0  Zerosinazicares sin azcares
azAca Maria 400 g 24 3309
L
1 9 =~ 1 19e
3,88€/kg b, 5 42€/kg




Chocolate Nestlé extrafino
cremoso 100 g, con relleno
cremoso y galleta Maria, dulce de
leche 83 g o Filipinos blanco 84 g

1

unidad

00-

83 g: 12,05€/kg
84 g: 11,90€/kg
100 g: 10,00€/kg
|
mas Chocolate Lindt
Excellence 90%
cacao 100 g
3’59€ Chocolate Milka 3 15€
e S RO 35,90€/kg con avellanas y
Cacao Cola Cao 1 1
0% aziicares . nutella
anadidos original }
325 g o fibra 300 g - ""“t
unidad
1 90
3 23«
y 9,75€/kg
300 g: 10,83€/kg Crema
325 g: 10,00€/kg

Café Bonka grano
Puro Arabica o

; Colombia 500 g
unidad

8,79€

17,586/kg

2,33€/litro
Batido Cola Cao Energy
pack 4x188 ml
—d Bebida
Bebida -
Don Simon Don Simén

sin azlcares
anadidos mango

1,05

0,70€/litro

y manzana 1,5 L i

Nutella 200 g

4
6u: 0,50€/capsula
12 u: 0,25€/cépsula

Café capsulas Dolce Gusto

Starbucks Caffé Latte 121 g 12u o

Cappuccino 120 g 6 u unidad

| Bebida Alpro
almendras o
avellanas 1 L
unidad

0,99
L 8

sin azucares
anadidos naranja
opina1,5L
unidad

I | 1,45€

0,97€/litro

cash&
carry

Chocolate Lindt
Excellence negro
con naranja y
almendras o Flor
de Sal 100 g
unidad

2,89

28,90€/kg

SUGED LUAVE

12,76€/kg
Chocolate Valor con leche y
almendras marconas enteras o
puro con almendras 250 g unidad

condensada
sirvefacil original
0 desnatada 450 ¢
unidad

Leche La Lechera |"m'_ — T

R e S

5,31€/kg

Café Nescafé
soluble con
caramelo 95 g

1 3,15

33,16€/kg

1 d L ¢ ,‘! )

I'ﬁlﬂhilﬂitam

Leche Larsa
Sin Lactosa
brik 1 L unidad

DESNATADA
0,95¢

SEMI

MR arEe

i)

1,38€/litro
Bifrutas Pascual
tropical 3x330 ml

1,36€/litro
Bifrutas Pascual
Pacifico Original
3x330 ml

&, 2,99

| " 4’29€

FROIZ

Chocolate

Lindt Excellence
85 % cacao
100¢g

3,39

33,90€/kg

Cacao Paladin a la
taza Original 340 g

8,79¢€/kg

Café Bonka molido
ecoldgico 250 g

17,16€/kg

L l Cereales solubles

Eko magnesio
150 ¢

2,49€

16,60€/kg

Leche Feiraco
brik 1 L unidad

DESNATADA
0,80¢
0,85¢

ENTERA

0,89<
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ecolégico Crema dental

Pouch Smileat =
Vo
L)

frutas var[adas 0 Cenillo Sianal i = Signal Mario
fresa y platano piflo signal ' 0a6 anos
100 g unidad Mario 0 a 6 afos ~ 75 ml
1 -'i) I
12 10 31 A9e
= s 11,20€/kg | 1 ,93€/100 ml
Papilla Nestlé
multicereales Champu Johnson’s :
original 0 con baby original 0 Colonia Gotas
Mt galleta Maria camomila 750 ml Frescas 250ml
255 g unidad , unidad
I Cnetas
| i g 15
— L3 59
% 356/kg o 35€/100 ml > ! 10€/ 100 mi
Leche corporal
o I 1 Denenes
Leche Nidina 2 Y Colonia 0 jabon ' protech para
infantil 800 g = : liquido Denenes pieles sensibles
| - 600 ml unidad b i y atopicas

o i T T
11 93 y : dosificador 400 ml
yJUE€ e o0 |
AT & Y ssei00m 5: 2 ’45€

# 0,61€/100 ml

Activia gama

con frutas gama 6x100 g
4x120 g unidad - Unidad
2 28€ 3’25€ Danacol liquido 5
’ 4156/kg ' S:42¢hk natural o fresa ’45€

12x100 g unidad 4,54€/kg

Kaiku sin lactosa

Bebida Protein desnatad
Whey Kaiku sabor Kaiku sin lactosa frgﬂguzsz %0”
cacao avellana desnatado natural melocoton 4x125
330 ml g 4x125¢ unidad ’
1,29€ 1,29e 1,40€
3,91€/litro 2,58€/kg 2,80€/kg
Cono Extréme 6 u
doble vainilla 420 g =i Helado mochi
o salted caramel et ﬁi‘nl Noku gama 6 u
426 g unidad = s % 210 g unidad
2,65€ 2,31€
11,29€/kg

420 g 6,31€/kg 4 25 Helado mini sandwich
426 g: 6,22€/kg Dubai chocolate

14 ,17€/kg  Menorquina 6 u 300 g
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Aceitunas Picaras
1.0'00€/kg La Espaiola 7,75/kg
Aceitunas y € e i 8,52€/kg Cocktail Froiz 6,26€/kg 8,85€/kg
La Espariola rellena o Aceituna Fragata alifio frutos secos Galletas Cuétara Ruffles Matutano
13,27€/kg jalapeno 3x50 g v I
de anchoa 85 ¢ del abuelo 250 g Gourmet 200 g Krititas 350 g jamon XLB 243 g

i k- [] . _IJ |
l[-'._-' i & el Eetb ida Bodyllgrmor f ' (Gaseosa
e * Agua ’ - w:g 53;: rcntlnco ylimon La Casera1,5L
: Mondariz 1,5 L %1
! -
=)
mi

ff“: 0,40€ TRASAANDES 25 1,15€ |% 0,69€

-
'

0,46€/litro

Y 0,27¢/litro :_ 2,000
B — _._.___ \
U3 : .
‘} e Lol
( ! Tonica
§ v ¥ i — Schweppes
s | Dt Trina naranja o [ ] original, zero,
| fJ , | manzana lata I , limdn o Pink
_)_ 4| _,l 1 33 ¢l unidad . 1 J zero lata 33 cl
- i - i
‘. ‘ I ’10€ unidad
| ’33€ 0,18€/litro 0 49
o = 1,008/ltro Agua Font Vella yrJ<
B garrafa 6,25 L 1,48€/litro
Cerveza Cerveza Cerveza Mahou 0,0 cerveza
; 2 Desperados botella
Amstel Oro Mahou Sin tostada lata 33 cl 33 Cri
tostada lata 33 cl lata 33 cl
A 0,39€ 7 0,35€ 0'&% 1 0;69€
" 1,18€/litro 1,06€/litro ’ 2,09€/litro

1 C 1906
Cerve;a 1906 bgtr;f: T)ack Cerveza Mahou
Cerveza Leffe Red Vintage ~id_ 12x33 ¢l Mixta botella
botella pack S f X39 C K 6x25 cl
Brune botella 33 cl 7| 6x33cl iy g pack 6x25 ¢
- ¥ 1,95
. oyezy mUHE
S 19 q = - yJ U<
y y 2,01€/litro :
3,00€/litro 2.12€/litro 1,30€/litro
LA LATA SALE A . Cerveza LA LATA SALE A
Cerveza s Cerveza € N |2 Galicia €.
= Estrella Galicia | San Miguel 0/42 . i 0 A€

! alc. 0,0% tostada | ) A botella pack
botella 6x25 cl ﬂgmmxgllt | 6x25 cl

hs _Galics
1’15€ W = 6,70€

1,17€/litro

i
LT

4 95 Cerveza Mahou
y € 5 Estrellas lata

1,25€/litro  pack 12x33 cl

gstrelld |
Galicia :

2 15

1,43€/litro

210, 16x33 cl
Galicin

| I:E'EI::“.
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Kﬁ'““\

HEXoRI0

haos | %H!r;!i VIA
< =
i - i I:I'ppll VM OREL
! VALDERICA —
4 ) ARl L=
» - W
Vino Valdeperias Vino blanco Vino Valdeorras Vino Rias Baixas Vino D.0. Bierzo Vino Ribeira Sacra Vino Valdeorras
Seforio de los Llanos espumoso Fizzy Quinta da Peza Sefiorio de Sobral Valderica Via Appia Quinta da Peza
blanco airén verdejo 75 cl Verdejo 75 cl Godello 75 cl Albarifio 75 cl Mencia 75 cl Mencia 75 cl Mencia 75 cl
1,15€ 1,15€ 5'50€ 6’39€ 2'25€ 3'95€ 4,25€
1,53€/litro 2,33€/litro 7,33€/litro 8,52€/litro 3,00€/litro 5,27€/litro 5,67€/litro

3
L o
GORDONS
ngﬁw'ﬁ ?r;i 4
(.
$." 4
&l %
| i
.
Vino Rioja Vino Rioja
Seforio de los Llanos Mayor de Castilla Altos de Bergasa Altos de Bergasa Ginebra Ginebra Bombay Whisky Crema de whisky
tempranillo 75cl roble 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl Gordon’s 70 cl Sapphire 70 cl 100 Pipers 1L Baileys 70 cl
115 219 193 275. 1,89 13,25. 1145. 9,99.
1,53€/litro 3,72¢€/litro 2,57¢€/litro 3,67€/litro 11,27€/litro 18,93€/litro 14,27€/litro

LLEVATE BOTELLAS

DE REGALO __.._% CDME%EIIZ_)E SURTIDAS

1 BOTELLA DE /'

ANEJOtORIGEN

IME SHE
MLUME SE |

) Cava Jaume Serra
Anis del Mono Ice o Ice Rosé

dulce 70 cl 75 ¢l unidad

985 3,39

8,36€/litro 4,52¢€/litro

Drealruta da un SonsUno seponsatls. 407
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nacional

| Variedad: Lane-late nacional |

4 Origen: Espaiia

Categoria: |

Calibre: 3/4
¥

Variedad: Tang gold / Nardacot
Origen:- Espafa
" | Categoria: | -
Calibre: 1X/3

Variedad: Agria
Origen:  Espafia
- Categoria: Il
~ Calibre: 40 mm y+

nacional

Patata
bolsa 10 kg

Mandarina
Clementina Bollo
hoja kg

Naranja mesa
Bollo kg

0,44€/kg

. LomoBacalao

Filetes . .

AR BLANC Y desespinado
de merluza M% Ala Blanca
Maremundi T 400 g

W “ con piel 500 g

. 3 i z 10 € Medallones de
Lomos y Centros 99 i&, 99 filetes de merluza
de Merluza del € 5 ,40€/kg € Pescanova sin piel
Cabo N6s 400 g 9,98€/kg 12'48€/k9 400 g

9,99

14 ,98€/kg

maE S

..- i . “‘ S

Gallo sin cabeza

o ;;;'-;'l,fﬂ“‘- e ""1 ., i : Cola de rape eviscerado

P % sin piel Maremundi

A g ' ,_ Vostog 800 g : ultracongelado - : ;
ﬂ ; > = 4 : ' 700 g i p =
Calamar !50€ : L 6 99 “““
Patagonico 20€ ? 5,638/kg y € Bacalao 99
Maremundi entero . . o 9,99€/kg Froitomar €
500¢ 6 ,40€/kg e Taco 500 g 11 ,98€/kg

=4 n degambon
ﬂ‘hl:{-‘ o Nos225¢

' Colas peladas 9 ,43€

Anillos’.

Romana

Filetes merluza 2 40
Pescanova 10/20 = Pescanova y € pnillos ala romana

estuche 2 kg empanados 340 g 7,06€/kg Pescanova 400 g 6,13€/kg

Pizza Buitoni
__forno di pietra
‘gama unidad

e ——

laCocinera

+ 300 g: 6,63€/kg
325 g: 6,12€/kg
350 g: 5,69€/kg
380 g: 5,24€/kg

La Cocinera lasana z 56
gama o canelones de y €

carne 500 g unidad 5,12€/kg
Nuggets Menestra de Fresas
3 La Cocinera verduras Findus La Cuerva
PSR B nollo 350 ¢ N 800g 300 g
NUGGETS ([ =
wr (2% P 2 119
W b v : ’ € ’ € ’ €
- 9,00€/kg 3,20€/kg 3,97€/kg




&y FROIZ

eneskar Onimal

TERMERA GALLEGA CEATIFICADG

N Pechuga e pavo Costilla de
flletes kg Ternera Gallega kg

Lacon Braseado
La Encina del
Bierzo kg

1 61 kilo 1249 Lomo embuchado
kilo Sajamanca Iglesias kg

Jamon deshuesado
serrano Torre de Nanez
50% raza Duroc reserva
18 meses de curacion kg

12 59¢.

s ~ Pechuga de pavo o

Jamon cocido

Froiz entero Durdc 1 66 €
kilo

94% carne kg

% Centro de paleta
3 Eresma
Gran Reserva kg

Chorizo Revilla
Tradicion extra kg

i 1.20:.

W
Jamon cocido ‘mu,,, Pétalos de Jamon m,lln%_ﬂ - 1954 o p°|0|° ElPozo 1954
Campofrio lonchas cocido ibérico Noel SREEER e poue 2% | 92% carne lonchas
75¢ R 90 g | = finas 120 g unidad
0,51€ 1 ]3¢ = = 1 ) E
8,13€/kg 19 ,22€/kg . 11 A42€/kg

Chorizo de Ledn

) Chorizo Ezequiel
dulce, picante

de Ledn herradura

Cintas de bacon 0 salchichon ' 8 extra dulce, picante
Casa Tarradellas = : Palcarsa extra : 0 salchichc’;n pieza
150 g e lonchas 100 g 425 g unidad
1 34e 4,35€
3 936/kg 4w 10,248/kg

Jamon serrano

Chorizo Tradition Salchichon Froiz Gran Reserva
Pamplona extra Tradition extra Raza Duroc
lonchas 500 g ' lonchas 500 g 15 meses curacion
: lonchas 120 ¢
934 0. 56¢ 3.90- | 2
orizo primera y 28
Torre de Nufiez 710¢/kg 7,80€/kg y €
6690 malla 350 g - 19,00€/kg




Queso Tres 0scos barra
original o sin lactosa kg

1 52€ Queso Froiz tierno 2 44€

cash&
carry

FROIZ

OVEJP\ CCURADO
CWVELHA C URADO

Dulce de membillo Queso Barral tetilla

San Lorenzo D.0.P pieza 550 ¢
13 calidad primera kg aprox.
10 kilo 2 3 19€
Queso Fr0|z Selection 19 kilo y
oveja curado kg 6,89€/kg

Barra Premium ‘
Estil Cheddar !
ideal burger

lonchas 500 g

2'19€ Queso Do Monte 3’25€

Queso Burrata 558€/kg - Cheddar lonchas
Granarolo 125 g 12 16ekg ~ cufa300g 8 13¢/kg 400 g 8,13€/kg
Queso
Queso Do Monte Froiz rallado
Mozzarella Mozzarella y
rallado 400 g Provolone
3 200 g
’15€ 2 25 g OQueso Alteza 1 19 1 8 Queso Blanco
7,886/kg fundido lonchas My € € cremoso Xanceda
. 11 ,25€/kg 16 u 300 g 3,97€/kg 10 ,74€/kg ecoldgico 175 g
== Levadura P—— T . Nata Montada
[ Levanova . ; S pr—= - Granarolo Spray
Q;"‘ sin gluten @ o |l  250g
B | 2P > M s
s PARMA SPHLY
— 1m
H*___'%l 3 4 Margarina Flora y €
P2 S € vegetal sin aceite 83 € 00 € 5,76€/kg
H 6,80€/kg de palmay rica en y Margarina Flora

Pasta fresca al huevo Rana
Ravioli rellena de atin y
tomate, con relleno de cerdo
y salsa barbacoa o tortellini
rellena de jamon y queso
250 g unidad

omega 3400 ¢

1,98€

7,92€/kg

4,58€/kg Pro Activ 225 g 8 ,89€/kg

Tortilla de patata
casera Palacios con
cebolla o sin cebolla
y con aceite de oliva
virgen extra 650 g
unidad

Pizza Tarradellas
jamon y queso
pack 2x220 g

2 Bl

5 77€/kg

3,45€

5,31€/kg
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C )

0L

e Salsabarbacoa
e Hellmann's
792 ml
6,49€ ;
8,19¢/litro
L
v

Atan claro Diamir
en aceite de girasol
bolsa 950 g

5,75€

6,05€/kg

5 frutas en almibar 4’15€

Cocktail Diamir
1.5kg 3,17€/kg

Aceite Saborfrit
especial para freir

16,95

1,70€/litro

Caldo Knorr
pescado 1 kg

1,45€

50 % 1y

Mostaza Prima

e
A -

5’59€

Caldo Avecrem
Gallina Blanca
pollo 1 kg

Mayonesa Lau
250 bolsitas
10 ml

americana .= : !

1.8kg 3 58€/litro

4 15 € e — Ketchup Lau

sy - 250 bolsitas

%540 kg T 10g
50y 1y .
¥ Coud. oy z_.

= 1Qe
3 ,50€/kg

Lomos de bonito
Diamir en aceite de
girasol 600 g

1,95€

13,25€/kg

5,54€/kg
Preparado en polvo para
hornear Royal 900 g
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3,30€/kg
Pimiento en tiras
Diamir 1,65 kg

Flan Royal
800¢g

4,25

5,31€/kg

|

i

5,
9 ,95€
24,88€/litro
Aderezo liquido

ahumado Knorr
400 ml

PHILADELPHIA
!
i
L & 2 m

Queso Philadelphia
cubo 2 kg

11,25

8,63€/kg

__ALESVES

1,33€/kg
Tomate Alesves
frito 2,6 kg

Caramelo
liquido Royal
bote 1 kg

4,72€




Grill asador
Pujadas

29,50

.

14 95 € Cazo bajo Pujadas
y inox. 18/10 16 cm

Lavavajillas Flota ea ?aiéy Pm:e;gmal
Profesional 4,5 L FA"W cgpguﬁgs

1

e
3!25€ Cpisen B ]2,95€

72€/li
0,72¢fltro 0,14€/cacito
FE,

Limpiador Fregasuelos
concentrado manzana Zelnova
Zelnova 5 L 10L
1’29€ Com Accltm Bactericida 8 ,15€

1,46€/litro LIMPIADORES 0,88¢€/litro

| ot
Detergente “ Lina Detergente en
Arigl liquido | B polvo Lina saco
110 lavados | ; 150 cacitos
28,90 =5 9,10
’90€ [ e # y €
0,23€/|3Vad0 ‘ Ctergants e poh 0,03€/cacito

1 @]

Roferencias incluldas an la promecién: Gel Manos Nacarado Blanco Profesicnal, Amblentador Lavanda Alre-Susls Profesional,
Limpiacristales Profesional, Limplador Pino Amonlacal, Limplador Floral, Limpiador Blo-Alcohol Perfumado Magnolia,
Abrillantador Lavavajillas, Quitagrasas Profesional 5 Hitros y Lavavajillas Maguina 6 kg

&y FROIZ

Cacerola alta
con tapa
Pujadas
inox. 30 cm

92,90

Desengrasante
general Zelnova 5 L

4,25€

0,85€/litro

Detergente liquido
] Flota Esencia
' 100 lavados

“ 4,95€

0,05€/lavado

Detergente en
polvo Skip
120 cacitos

Smmus |
Zorka'Floral’s L

—e
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& ﬁ“%‘\ Snack perros
W Pedigree Dentastix
Zamrom s mini 110g
| W UENTA ST ]
&= 1
~ . ,09€
A ::i’ 9,91€/kg

Comida gatos
Friskies buey, pollo y
verduras o pescado y
verduras 4 kg unidad

Comida perro
Friskies buey-pollo
W ‘\ en gelatina 4x85 g

oy 0,39

2,62€/kg

1,35

1,84€/kg

. -r:gE

in Tenmsrweis

Bayeta Vileda
ultra fresh suave

» Bayeta Ballerina
multiusos lote

Z2+1 GRATIS

Film transparente wvileda (35%40 cm) | ahorro 3 unidades
Albal 30 m uiraa reesr 8 2+1 u g
= ' 1 00-
y 0 ,33€/unidad
0,05€/metro 0 53€/unidad

S Vopa Spontex .
@_ Miceofibpre Mopa Spontex Fregona Vileda
-r:_‘---; recambio Microfibra con super suave
mango

1,38€

3 09 6,21€

Fregasuelos Lejia Estrella 1 [ Muttiusos Las Tres
Briflor gama - gama143L . Brujas pH neutro
1 L unidad . Unidad J | pistola 750 mi
‘ 0,85€ 1!59€ \ 1!54€
1.11€/litro : 2,05€/ltro
. Papel cocina

7916 + 16 GraTis  Vajillas maquina

Foxy Tornado azul

Vajillas Finish ultimate g
Flota 750 ml 16416 u bobina 3 capas
1 kg
0’59€ 4!10€ 2 10€
0,79¢€/litro 0,26€/lavado y

.2“ 0€1 |

0 ,50€/unidad Pafiuelos de

Papel higiénico Scottex 1’01€

bolsillo Scottex
Dermo Cuidado 4+2 rollos

0 45 Servilletas Renova
y € 1 capa colores

0,01€/unidad 70 u

0,09€/unidad 12 u

B —— —-%

~  Snack perros
Pedigree Dentastix
180 ¢

1,49€

8,28€/kg

Comida perros
®  Friskies adult carne
© 0 aves 3 kg unidad

] 4,59€

1,53€/kg

Guantes Spontex
Segunda Piel
Talla6,7y8
unidad

1,ﬁ3€

Mango Vileda
de fregona
universal

2,15

Limpia chimeneas,
estufas, parrillas

y hornos Zorka
pistola 750 ml

1,59€

2,25€/litro

%

i .;Sﬂrﬁ: +2

V3. m:rLurS

-\.-.

Papel higiénico 1 99
Foxy seda 3 capas €

4+2 rollos 0 ,50€/unidad

Servilletas
Scottex blancas
1capa64du

0 62-

O 01€/unidad




Cepillo dental
Sensodyne repair
& protect suave

Crema dental

Colgate Sensation

s 1 39€ blanqueante o max

- fresh 75 ml unidad

SEHSW'I'HE

1 28

1 ,71€/100 mi

Crema dental Colgate
max white carbon,
one o purple 75 ml

119

2 ,39€/100 ml

cash&
carry

FROIZ

SENS&EEI"NE /

* sl-‘z'm*ms
29<
3 00€/100 ml

Crema dental Sensodyne
proteccion diaria o

Crema Polident
adhesivo dentadura
postiza 44 g

Champa Giorgi

Eﬂﬂ método Curly R
|,.. 350 ml ,;.m._h ]
2 1= .':. =
69
0 ,76€/100 m

440 ml: 0,81€/100 ml

685 ml: 0,52€/100 ml
Tresemmé champd, crema suavizante gama
685 ml, mascarilla liso con aceite de marula y
keratina o hidratacion intensa 440 ml unidad

Desodorante |

corporal Dove —
== All Over body T
=1 Lavender spray A '
150 ml AL
80keopyY
2 15 O

J

y IJ< 1

1,43€/100 ml

Desodorante Rexona
men cobalt blue,
invisible ice o
women invisible
Black & White

spray 200 ml unidad

1,75€

0,88€/100 ml

- 3,99

unidad

Laca Elnett normal,
fuerte o fijacion
fuerte para cabellos
tefidos 400 ml
unidad

Tinte Olia

1,006/100 ml sin amoniaco
gama unidad
Gel definidor Giorgi
método Curly
250 ml E] 2
a=
2,18 =
(1=
y €
1,11€/100 ml
m"mm Gel NB
A p Palmolive gama
600 ml unidad
o g e
| . ;09¢
\ 0 ,23€/100 ml

Desodorante Dove
advanced care
original o invisible
dry roll-on 50 ml
unidad

= 10

2 ,80€/100 ml

Desodorante corporal
Rexona All Body fresh
citrus spray 150 ml o
crema 75 ml unidad

blanqueador 75 ml unidad

Fructis Gel fijador Wet
Shine efecto mojado
200 ml + 50 ml Gratis
0 espuma volumen rizos
200 ml +100 ml Gratis
unidad

g 1,65€

0,83€/100 ml

Gel facial exfoliante

Mascarilla nutritiva Clean & Clear
Giorgi método limpiador diario
Curly 350 ml 150 ml
,95€ - ,55€
0,84€/100 ml 2,37€/100 ml
Jabon de manos I‘ Gel de manos
- Sanytol Sanytol
> antibactericida £ antiséptico
~===" | nutritivo dosificador - 75 ml
w250 ml W
"“"m desmlecianie 1
1 ;39 a0
2 ,00€/100 ml

0 56€/100 ml

Desodorante Dove 0%
aluminio original, men
clean comfort 150 ml,
advanced care original o
invisible dry 200 ml unidad

el 2,1ﬂ€

Desodorante Rexona
roll-on advanced
protection cobalt dry
hombre o tropical

50 ml unidad
2’1 5€ \Nﬁ 1
75 ml: 2,87€/100 m 40€
150 ml: 1,43€/100 ml 2 ,80€/100 ml
Desodorante
Rexona advanced
gama 200 ml
unidad

- 1,95

0 98€/100 ml

150 ml: 1,40€/100 ml
200 ml: 1,05€/100 ml

Desodorante Axe
collection Bergamota
0 vainilla 150 ml
unidad

2,55€

1,77€/100 ml

Protege Slip
Carefree plus large
fresh 36 u

1,75€

0,05€/unidad




" Detergente Skip

7 40

Detergente Skip
ciclos cortos
eficacia express
37 lavados

4 99.

0,13€/lavado

cash&carry

Venta mayorista de
alimentacion y hosteleria

LAGUNA DE DUERO

Camino Trasdeconejos, s/n.
Nave 1 Poligono Los Hoyales
Tif: 983 774 574
cash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:

08:00h a 20:30h
Sabado: 08:00h a 14:00h

PONTEVEDRA

Poligono O Vao, Parcela 19
TIf: 986 871 796

cash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Séabado: 08:30h a 14:00h

En nuestros Centros disponemos de mds articulos en promocion.

PRECIOS SIN LV.A. ;:-_:;_L-; ey i

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea Gtil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

,  liquido 50 lavados

0 ,15€/lavado

4.-3uuu

(3
SJUP

:]I‘fd'

unidad

A ESTRADA

Ctra. Forcarei km 1
Tif: 986 590 129

cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h
Sébado: 09:00h a 14:00h

NIGRAN

Avda. Portugal, 50. A Ramallosa
TIf: 986 350 558
cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sébado:
09:00h a 21:00h

SALAMANCA

Mercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3
Tif: 923 467 213

cash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h
Sébado: 07:00h a 11:00h

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

Suavizante Mimosin
origins bergamota
salvaje 0 rosas
silvestres 50 lavados

1 y19¢

0 ,04€/lavado

Suavizante
Mimosin gama
56 lavados
unidad

1 19¢

0 ,03€/lavado

Detergente
Skip aloe
45+45 lavados

7 40

0 16€/lavado

r" =

I.Ih
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CABANAS

Laraxe - Cabanas
Tif; 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h
Sébado: 09:00h a 14:00h

0 PORRINO

P A Granxa, P-247-248
TIf: 986 337 845
cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sébado:
09:00h a 21:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Parque Comercial Costa Vella
¢/ Amio, 114
Tif: 881 025 854
cash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Séabado: 08:30h a 14:00h

’WJ
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~ Detergente Skip
polvo 50 lavados

1,40€

0,15€/lavado

Detergente
Omino Bianco
Marsella liquido
45 lavados

4 26-

0 09€/lavado

Detergente Norit
complet 35
lavados

4 99.

0,14€/cacito

CANGAS DO MORRAZO

¢/ Alexandre Cribeiro, 9
Tif: 986 303 773

cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h
Sébado: 09:00h a 14:00h

0 ROSAL

Ctra. Tui-A Guarda (Pias-Tabagén)

Tif: 986 613 836
cash.rosal@froiz.es

Lunes a Sabado:
09:00h a 21:00h

SANXENXO

Xuncablanca, 41.
Villalonga
TI: 986 745 089

cash.villalonga@froiz.es

Lunes a Séabado:
09:00h a 20:30h

MEXTO
Papsl | Apoyanda in




